
Ministero dell’Università e della Ricerca
Direzione generale delle istituzioni della formazione superiore

CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO
“Antonio Scontrino”- Trapani

Indirizzo Posta Certificata: conservatoriotp@postecert.it
Sito Internet: www.constp.it

Decreto Direttoriale n.3105 del 17/05/2023
Prot. 5611

DECRETO DI NOMINA DEL SEGGIO ELETTORALE
PER L’ELEZIONE DEL DIRETTORE E DEL CONSIGLIO ACCADEMICO DEL

CONSERVATORIO DI MUSICA DI TRAPANI
TRIENNIO 2023/2026

IL DIRETTORE

VISTA la Legge 21 dicembre 1999 n. 508;

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132 di approvazione del Regolamento
concernente i criteri di esercizio dell’autonomia statutaria, regolamentare e
organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della superiore
legge;

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 166 del 24 marzo 2005 che approva lo Statuto di
questo Conservatorio;

VISTI i Decreti Dirigenziali n. 258 de 15 ottobre 2009, n.167 del 28 settembre 2010
e n.1915 del 29 maggio 2014 che approvano le modifiche apportate allo
Statuto di questo Conservatorio;

VISTO l’articolo 10 comma 2 dello Statuto, concernente i criteri e le modalità di
elezione del Direttore;

VISTO l’articolo 12 dello Statuto, concernente i criteri e le modalità di elezione dei
componenti il Consiglio Accademico;

VISTO il Regolamento per l’elezione del Direttore, adottato con delibera n.58/2014 del
Consiglio di Amministrazione nella seduta del 16/06/2014;

VISTO il Regolamento per l’elezione del Consiglio Accademico, adottato con delibera
n.40/2022 del Consiglio di Amministrazione nella seduta del 30/03/2022;

VISTO il Bando per l’elezione del Direttore per il triennio 2023/2026 prot.n.4817 del
02/05/2023;

VISTO il Bando per l’elezione del Consiglio Accademico per il triennio 2023/2026
prot.n.4818 del 02/05/2023;

VISTO il risultato dell’elezione del Seggio elettorale avvenuta in seno al Collegio Docenti
nella seduta del 16/05/2023;

91100 Trapani – Via F. Sceusa, 1 – Tel. 09.23-55.61.24/55.61.25 – Fax 09.23/55.14.65



Ministero dell’Università e della Ricerca
Direzione generale delle istituzioni della formazione superiore

CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO
“Antonio Scontrino”- Trapani

Indirizzo Posta Certificata: conservatoriotp@postecert.it
Sito Internet: www.constp.it

DECRETA

Articolo 1
(Nomina dei componenti del Seggio elettorale)

Il seggio elettorale per l’elezione del Direttore e del Consiglio Accademico del Conservatorio di
Musica “A. Scontrino” di Trapani risulta composto, in ordine di preferenza, dai seguenti
docenti:

1) Catone Eugenio
2) D’Angelo Giacomo
3) Bono Santo
4) Scinaldi Salvatore (supplente)

Il Direttore
Prof.ssa Elisa Cordova

91100 Trapani – Via F. Sceusa, 1 – Tel. 09.23-55.61.24/55.61.25 – Fax 09.23/55.14.65


		2023-05-17T09:54:28+0000
	CORDOVA ELISA




